
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/243/2018 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 19 stycznia 2018 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) w związku z art. 6k i 6j ustawy z dnia 13 września 1996 roku  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056, poz. 2422) Rada Gminy 

Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Olszanka, powstającymi  

na nieruchomościach zamieszkałych, stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w § 2 lub § 3. 

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny w wysokości 16,00 zł od mieszkańca. 

§ 3. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny w wysokości 25,00 zł od mieszkańca. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXII/226/2017 Rady Gminy Olszanka z dnia 27 października 2017 r.  

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2018 roku. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Galant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 stycznia 2018 r.

Poz. 262


		2018-01-26T13:01:08+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




